

Investitor
Obiect

Primaria sat. Peticeni, r-ul Calarasi.

Alimentarea cu apa a sat Peticeni,r-ul Calarasi.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1

lucrari de reparatie (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Retele exterioare de apeduct A1. Capitolul 1.1.3 емляные работы.				
1	TsC03B 1	Săpatura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren catg. II	100 m3			430,50
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05	210,00	430,50
2	TsA20B	Săpatura manuală de pământ, în taluzuri, la deblee săpate cu excavator sau screper, pentru completarea săpăturii la profilul taluzului, în teren mijlociu	m3			118,78
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,06	57,66	118,78
3	TsA16B 1	Săpatura manuală de pământ, în spații limitate, în tranșe de până la 4 m adâncime, pentru cabluri electrice de înaltă tensiune, în pământ cu umiditate naturală fără sprijiniri lățime < 1 m, adâncime < 1,5 m, teren mijlociu	m3			76,69
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,21	57,66	69,77
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,12	57,66	6,92
4	TsC03A 1	Săpatura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate	100 m3			367,50